ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  08/QĐ-UBND       Kon Gang, ngày 02 tháng  02  năm 2023

  Y T Đ NH

V   i c công bố công khai dự toán ng n  ách n     23

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON GANG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ  ghị định 163 2016   -C  ngày 21 12 2016 của Chính phủ quy

định chi ti t thi hành một số điều của Luật ng n s ch nhà nư c;

Căn cứ Thông tư số 343 2016 TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về

việc hư ng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nư c đối v i c c cấp ng n

sách;

Căn cứ quy t định số 3526 Q -UBND ngày 21/12 2022 của UB D huyện

 ak  oa về việc giao dự to n thu, chi ng n s ch năm 2023 cho c c xã, thị trấn;

 Căn cứ  ghị quy t số 23  Q-H  D ngày 30 12 2022 của Hội đồng nh n

dân xã Kon Gang khóa XIII- Kỳ họp thứ S u về việc phê chuẩn dự to n thu – chi

ng n s ch năm 2023;

  t đề nghị của Công chức Tài chính – K  to n,

  Y T Đ NH

Đi            ố            ố      dự toá    â   á   thu – chi ngân sá   xã

 ăm 2023 (theo các bi u chi ti t k m theo Quy t định này).

Đi   2:        ứ  Vă        - T ố    ê,        ứ  T         – Kế toá ,

các ban ngành có liên quan   ị  trá       m t        Q  ết  ị      .

Q  ết  ị                ự     t          /.

Nơi nhận:

- U          (b/c);

-       T              (b/c);

- T ườ   trự  Đ

- T ườ   trự   Đ

-     tị  ,   T U

-  á             o   t

-        ứ  T         – Kế toá

- Lư  VP-KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ T CH

Phạ  V n Hảo

Đơn vị:  Đồng

NỘI DUNG THU DỰ TOÁN NỘI DUNG CHI DỰ TOÁN

TỔNG SỐ THU 5,097,700,000 TỔNG CHI 5,097,700,000

I. Các khoản thu xã hưởng 100% 168,000,000 I. Chi đầu tư phát triển 16,000,000

II. Các khoản thu phân chia theo tỷ lệ (1) 586,700,000 II. Chi thường xuyên 4,834,700,000

III. Thu bổ sung 4,343,000,000 III. Dự phòng 100,000,000

Thu bổ sung cân đối 4,343,000,000 IV. Chi tiết kiệm 10% 147,000,000

(Dự toán đã được HĐND xã phê chuẩn)

Biểu số 108/CK TC-NSNN

CÂN ĐỐI DỰ TOÁN NGÂN SÁCH XÃ NĂM 2023

  UBND XÃ KON GANG

THU CHI
CHÊNH

LỆCH (+) (-)
THU CHI

CHÊNH

LỆCH (+) (-)

TỔNG SỐ

1. Các quỹ tài chính nhà

nước ngoài ngân sách

      378,251,340       378,251,340       435,073,454       435,073,454

- Quỹ DV Môi trường rừng 375,001,340 375,001,340 431,753,454 431,753,454

- Phòng chống thiên tai           3,250,000           3,250,000           3,320,000           3,320,000

2. Các hoạt động sự nghiệp

+ Chợ

+ Bến bãi

+

+ …

…

Ghi chú: Chênh lệch (+) thu lớn hơn chi

Chênh lệch (-) thu nhỏ hơn chi

Biểu số 112/CK TC-NSNN

KẾ HOẠCH THU, CHI CÁC HOẠT ĐỘNG TÀI CHÍNH KHÁC NĂM 2023
(Dự toán đã được Hội đồng nhân dân phê chuẩn)

Đơn vị:  Đồng

NỘI DUNG

THỰC HIỆN NĂM 2022 KẾ HOẠCH NĂM 2023

UBND XÃ KON GANG

NỘI DUNG THU

A B THU NSNN THU NSX

TỔNG  THU 5,348,000,000 5,097,700,000

I I.Các khoản thu xã hưởng 100% 168,000,000 168,000,000

1 Phí, lệ phí 10,000,000 10,000,000

2 Thuế sử dụng đất phi nông nghiệp 1,000,000 1,000,000

3 Lệ phí trước bạ nhà đất 157,000,000 157,000,000

II Các khoản thu phân chia theo tỷ lệ phần trăm(%) 837,000,000 586,700,000

1 Thuế GTGT 18,000,000 5,400,000

2 Thuế thu nhập cá nhân 779,000,000 545,300,000

3 Thu tiền sử dụng đất 20,000,000 16,000,000

4 Thu khác và phạt các loại 20,000,000 20,000,000

III Thu viện trợ không hoàn lại

IV Thu chuyển nguồn

V Thu kết dư ngân sách năm trước

VI Thu bổ sung từ ngân sách cấp trên 4,343,000,000 4,343,000,000

Thu bổ sung cấn đối 4,343,000,000 4,343,000,000

DỰ TOÁN

  UBND XÃ KON GANG Biểu số 109/CK TC-NSNN

DỰ TOÁN THU NGÂN SÁCH XÃ NĂM 2023
(Dự toán đã được HĐND xã phê chuẩn)

TỔNG

 SỐ

CHI ĐẦU TƯ

PHÁT TRIỂN

CHI THƯỜNG

 XUYÊN

A B 1=2+3 2 3

TỔNG  CHI 5,097,700,000 16,000,000 5,081,700,000

Trong đó:

1 Chi đầu tư phát triển 16,000,000 16,000,000

2 Chi sự nghiệp giáo dục 32,000,000 32,000,000

3 Chi y  tế 44,700,000 44,700,000

4 Chi văn hóa thông tin, thể dục thể thao 25,000,000 25,000,000

5 Chi bảo vệ môi trường 20,000,000 20,000,000

6

Chi hoạt động của các cơ quan quản lý Nhà nước, Đảng, Đoàn thể,

Công an, BCHQS, HCTĐ, HNCT 4,682,000,000 4,682,000,000

7 Chi cho công tác bảo đảm xã hội 31,000,000 31,000,000

8 Chi tiết kiệm 10% 147,000,000 147,000,000

9 Dự phòng ngân sách 100,000,000 100,000,000

UBND XÃ KON GANG Biểu số 110/CK TC-NSNN

DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH XÃ NĂM 2023

DỰ TOÁN

NỘI DUNG

(Dự toán đã được HĐND xã phê chuẩn)

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-02-02T10:19:08+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-02-02T10:19:25+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-02-02T10:19:31+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-02-02T10:19:40+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-02-02T10:19:46+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-02-02T10:19:52+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!